Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 343/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 14 de setembro de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL.

OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em

20.04.2021, e considerando o OFÍCIO Nº 35/2023 - CBA-CGGP/CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a banca de avaliação para seletivo de contratação de professor substituto a

que se refere o Edital 175/2023, para seleção de Professor Substituto nas áreas de Agrimensura/Geoprocessamento, Filosofia e

Geografia, deste IFMT, Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva, conforme segue:

a) Agrimensura/Geoprocessamento:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Noelto da Cruz Teixeira 1337400 Titular

Raquel Martin Louzada 1293449 Titular

Edna Cristina Vitor França 2651490 Titular

Norka da Silva Albernaz Marcilio 1141983 Suplente

b) Filosofia:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Francisco de Andrade Rosa 2113829 Titular

Luiz Carlos Torquato da Silva 1221994 Titular

Jefferson Bento de Moura 2303068 Titular

Juliano Batista dos Santos 1754015 Suplente

c) Geografia:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Jucineth Glória do Espírito Santo Vital de Carvalho 1299800 Titular

Mauro Sérgio de França 1881493 Titular

Denise Stopa de Castro 2452606 Titular

Marcelo Ramão da Silveira Barbosa 2277088 Suplente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação;

Art. 3º - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Alceu Aparecido Cardoso

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: